
公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開　

公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

レギュラーガソリン　外２点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
隅田商事株式会社
東京都渋谷区神宮前４丁目26番18号

1011001012065 一般競争入札 － @154.00円外 －

単価契約
予定調達総額
１０，５５２，０００円

一般定期健康診断等
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
一般財団法人産業保健研究財団
東京都渋谷区道玄坂１丁目18番２号

8011005000200 一般競争入札 － @1,000円外 －

単価契約
予定調達総額
６，２９０，０００円

馬房敷料
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
ＪRＡファシリティーズ株式会社
東京都中央区八丁堀３丁目19番９号

7010401008238 一般競争入札 － @100円 －

単価契約
予定調達総額
４，０００，０００円

乗馬用牧草　外１点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
神保株式会社
神奈川県横浜市西区高島１丁目４番12
号

1020001015036 一般競争入札 － @83円外 －

単価契約
予定調達総額
４，９４８，０００円

自家用電気工作物保安管理業務委託　３式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
株式会社エレックス極東
愛知県名古屋市天白区島田３丁目608
番地の１

7180001023463 一般競争入札 1,305,504 －

冷温水機アロエース保守整備
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
テクノ矢崎株式会社関東支店
東京都品川区南品川２丁目２番10号

8010701016063 一般競争入札 － 725,000 －

ＧＨＰ空調機保守整備
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
東京ダイヤエアコン株式会社
東京都新宿区６丁目24番16号

8011101015069 一般競争入札 － 1,100,000 －

婦人科検診
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
一般財団法人産業保健研究財団
東京都渋谷区道玄坂１丁目18番２号

8011005000200 一般競争入札 － @6,200円外 －

単価契約
予定調達総額
１，３３２，０００円

皇宮警察本部本館　外２棟　日常、定期及び窓
ガラス等清掃

皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
株式会社Ａｓｓｉｓｔ
岡山県岡山市中区神下524番地

6260002003291 一般競争入札 － 1,880,098 －

寝具賃貸借１式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
小山株式会社東京支店
東京都北区神谷３丁目25番６号

1150001000818 一般競争入札 － 9,774,700 －

有線警報装置移設
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年4月1日
松信電機株式会社
東京都目黒区上目黒４－１０－１５

6013201002774 一般競争入札 － 1,280,000

皇宮護衛官採用試験（大卒程度）第一試験
東京会場借上げ１式

皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和3年4月21日
株式会社学情
大阪府大阪市北区梅田２－５－10

3120001047728 一般競争入札 － 4,526,000 －

皇宮護衛官採用試験（大卒程度）第一試験
大阪会場借上げ１式

皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和3年4月27日
株式会社学情
大阪府大阪市北区梅田２－５－10

3120001047728 一般競争入札 － 1,101,100 －

男性皇宮護衛官用夏服上衣（長袖）　外７点
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年5月11日
株式会社カンセン
東京都中央区日本橋中洲６番13号

8010001040301 一般競争入札 － 10,199,960 －

テンションセンサー設置外
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年5月20日
株式会社エースワンサポートサービス
東京都立川市富士見町2-32-27
石田産業ビル２Ｆ

3012801009455 一般競争入札 － 10,724,000 －

監視カメラ装置外設置　２式
皇宮警察本部支出負担行為担当官
高橋　雄二
東京都千代田区千代田１－３

令和4年6月27日
営電株式会社
神奈川県川崎市麻生区栗木二丁目７
番１号

2020001065047 一般競争入札 － 263,000,000 －

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名

並びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争・指名競争の別
（総合評価の実施）

予定価格
契約金額
（税抜き）

落札率

公益法人の場合

法人番号

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


